ГЛАВА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2006

№ 2363
Об утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальным

учреждением телерадиокомпания

«Юганск» (Отменено постановлением администрации города от 05.09.2012 №2549)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Нефтеюганска от 21.06.2006 № 41-1У «О Положении о порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений»:

1.Утвердить и ввести в действие:

1.1.Предельные максимальные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением телерадиокомпания «Юганск» на канале ТВЦ ТВ «Юганск» согласно приложению № 1.

1.2.Предельные максимальные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением телерадиокомпания «Юганск» на радио «Европа-Плюс-Нефтеюганск» согласно приложению № 2.

2.Фиксированные тарифы утверждаются приказом руководителя муниципального учреждения телерадиокомпании «Юганск» и не могут быть выше предельных максимальных тарифов, установленных настоящим постановлением.

3.Директору муниципального учреждения телерадиокомпании «Юганск О.В.Костенко обеспечить контроль за качеством услуг и правильностью применения тарифов.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента экономической политики администрации города М.Ю.Хлудневу.

5.Начальнику отдела по связям с общественностью Е.С.Драчеву опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

Глава города

С.В.Буров

Приложение № 1

к постановлению главы города

от 13.12.2006 № 2363

Предельные максимальные тарифы на  платные услуги, оказываемые
муниципальным учреждением телерадиокомпания «Юганск»

на канале ТВЦ ТВ «Юганск»

	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, рублей
(с НДС)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Изготовление рекламной видеопродукции:

	1.1.
	Простой видеоролик
	1 штука
	7000,0

	1.2.
	2d-3d графика
	1 секунда
	500,0

	1.3.
	Статичная заставка
	1 штука
	2000,0

	1.4.
	Сюжет на правах рекламы
	1 минута
	7000,0

	1.5.
	Рекламно-информационные услуги
	1 минута
	1283,32

	2.
	Размещение рекламной видеопродукции:

	2.1.
	Блок «Утро-день»

(8 прокатов с 09: до 15:25)
	1 секунда
	7,50

	2.2.
	Болк «Прайм-тайм»

(6 прокатов с 17:00 до 23:00)
	1 секунда
	10,00

	2.3.
	Блок «Ночной»
(4 проката с 23:00 до 01:30)
	1 секунда
	6,00

	2.4.
	Размещение видеопродукции в «Новостях»
	1 секунда
	8,33

	2.5.
	Объявление в бегущей строке:

	2.5.1.
	Для юридических лиц
	1 слово
	25,40

	2.5.2.
	Для физических лиц
	1 слово
	16,50

	3.
	Перезапись видеопродукции:

	3.1.
	Для юридических лиц
	1 минута
	500,0

	3.2.
	Для физических лиц
	1 минута
	100,0

Приложение № 2

к постановлению главы города

от 13.12.2006 № 2363

Предельные максимальные тарифы на  платные услуги, оказываемые

муниципальным учреждением телерадиокомпания «Юганск»

на радио «Европа-Плюс-Нефтеюганск»

	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, рублей

(с НДС)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Изготовление рекламной аудиопродукции:

	1.1.
	Информационный ролик
	1 штука
	1600,0

	1.2.
	Игровой ролик
	1 штука
	2000,0

	1.3.
	Музыкальный ролик
	1 штука
	9000,0

	1.4.
	Джингл
	1 штука
	4000,0

	2.
	Размещение рекламной аудиопродукции:

	2.1.
	Блок «Утро-день-вечер» (15 прокатов)
	1 секунда
	4,00

	2.2.
	Болк «Утро-день-вечер 2» (20 прокатов)
	1 секунда
	3,00

	2.3.
	Объявления
	1  день
	280,00

	2.4.
	Спонсорство в программе «Новости»
	1 день
	1700,00

	2.5.
	Спонсорство («Курс валют», «Прогноз погоды», «Гороскоп»)
	1 день
	600,00

f:\text_dp\postan\2006_god\12_2006\2363.doc